АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2019 г. № 7 - п
с. Тоцкое

 О  внесении изменений в состав профилактической
 группы по предупреждению и профилактике
 пожаров в жилом секторе и на объектах

 с массовым пребыванием  людей, утвержденным
 постановлением №38-п от  09.02.2018 г.
        В целях реализации Федерального закона  от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", с ФЗ от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ от 21декбря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с ФЗ № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»:
      1. Внести изменения в состав профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием  людей утвержденный  постановлением администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  № 38-п от 09.02.2018 г. и утвердить ее состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста  администрации МО Тоцкий сельсовет Ковешникова А.Н.
      3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тоцкий сельсовет                                                                           В.Ю. Курныкин
                                                                           Приложение № 1

                                                                                            к постановлению

                                                                                  от 17.01.2019г. № 7-п
СОСТАВ

профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров в жилых секторе и на объектах с массовым пребыванием  людей.
 Председатель комиссии:     Курныкин В.Ю. - глава  МО Тоцкий сельсовет
Заместитель председателя:  Хохлов В.В. – заместитель главы администрации

                                                МО Тоцкий сельсовет
Заместитель председателя:  Ковешников А.Н. – главный специалист

                                                администрации МО Тоцкий сельсовет
Секретарь комиссии:            Оганисян А.И. – специалист 1 категории

                                                администрации МО Тоцкий сельсовет

Члены комиссии:
- Хакимова  Л.Э. – специалист 1 категории администрации Тоцкого сельсовета.
- Шацких А.С. – мастер по благоустройству МКУ «Жилсервис» (начальник ДПД МО Тоцкий сельсовет)

-Сарычев Алексей Вячеславович – участковый уполномоченный ОМВД по Тоцкому району лейтенант полиции ( по согласованию)
- Рыжков В.К. - директор    МОУ  Тоцкой СОШ  (по согласованию)
- Скондаков И.А. – ст. мастер комплексно-эксплуатационной

 службы Тоцкого района ( по согласованию)

-  Ломакин В.Н. – главный инженер ООО «Тоцкий  коммунальник»                  (по согласованию)
- Жовтяк Д.Н. – Председатель Тоцкого РАЙПО (по согласованию)

- Муратов Р.К. – Зам. начальника ОНД и ПР по Сорочинскому городскому округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР ГУ МЧС по Оренбургской области (по согласованию)
- Спиркин П.В. – Председатель Тоцкого районного отделения ВДПО (по согласованию)